

### **Pan Grzegorz Piwowar**

Ukończył studia magisterskie w zakresie elektroniki na Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie oraz studia podyplomowe w zakresie bankowości na Akademii Ekonomicznej w Krakowie.

Kariere w bankowości rozpoczął w Banku BPH S.A. w 1992 roku. W latach 1996-2000 był dyrektorem biura maklerskiego, a następnie przez dwa lata dyrektorem regionu bankowości detalicznej. W 2002 roku został dyrektorem zarządzającym obszarem dystrybucji i sprzedaży w Pionie Bankowości Detalicznej. W październiku 2006 roku został powołany na stanowisko Członka Zarządu Banku BPH S.A., odpowiedzialnego za bankowość detaliczną.

Od 30 listopada 2007 r. Wiceprezes Zarządu Banku Pekao S.A. odpowiedzialny za Pion Bankowości Indywidualnej i Biznesowej, a od 2009 roku za Pion Bankowości Detalicznej.

Przewodniczący Rady Nadzorczej w Spółkach:

- Centralny Dom Maklerski Pekao S.A.
- Dom Inwestycyjny Xelion Sp. z o.o.
- Pioneer Pekao Investment Management S.A.
- Pekao Bank Hipoteczny S.A.
- Pekao Pioneer Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A.

Działalność Pana Grzegorza Piwowara wykonywana poza przedsiębiorstwem Pekao Bank Hipoteczny S.A. nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności Pekao Banku Hipotecznego S.A.

### **Pan Diego Biondo**

Urodził się w 1967 r. Zajmuje stanowisko Wiceprezesa Zarządu Banku Pekao S.A. Szef Pionu Zarządzania Ryzykami. Uzyskał dyplom Uniwersytetu w Turynie na Wydziale Zarządzania. W 1990 r. rozpoczął karierę zawodową w Grupie Fiat w Turynie, gdzie zajmował różne stanowiska w obrębie Departamentu Finansowego. W 2000 r. przeniósł się do Nowego Jorku obejmując stanowisko Wiceprezesa, Zastępcy Skarbnika w Fiat Finance North America Inc., Centrum Skarbu Fiata – odpowiedzialny za działalność w Stanach Zjednoczonych, Kanadzie i Meksyku. W 2001 r. został powołany na stanowisko Wiceprezesa i Dyrektora Finansowego spółki Fiat Polska S.A., gdzie był odpowiedzialny za działalność związaną ze Skarbem Grupy Fiat w Polsce. W 2003 rozpoczął pracę w UniCredit Group.

Działalność Pana Diego Biondo wykonywana poza przedsiębiorstwem Pekao Bank Hipoteczny S.A. nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności Banku.

### **Pan Luigi Lovaglio**

Pierwszy Wiceprezes Zarządu i Dyrektor Generalny Banku Pekao S.A. od września 2003 r.

Z Bankiem Pekao S.A. współpracuje od 1999 r., kiedy wraz z rozpoczęciem rozwoju Grupy UniCredit w Europie został mianowany szefem Pionu Planowania Zagranicznych Banków Grupy. Jego głównym zadaniem była integracja Banku Pekao S.A. w Grupie UCI. Był także Liderem Projektu w procesie integracji Banku Pekao S.A. z Bankiem BPH SA, zakończonego sukcesem w listopadzie 2007r.

W Grupie UniCredit pracuje od 1973 r., obejmując kolejno szereg ważnych stanowisk. Jako szef Pionu Strategicznego Planowania Grupy brał aktywny udział w wielu fuzjach UniCredito z nowo zakupionymi bankami. Od 2000 r. do 2003 był Zastępcą Prezesa Zarządu i Dyrektorem Wykonawczym Bulbank AD, największego banku w Bułgarii.

Ukończył studia w dziedzinie Ekonomii i Handlu na Uniwersytecie w Bolonii.

W 2008 roku został odznaczony przez Prezydenta Włoch Giorgio Napolitano tytułem komandora Orderu Gwiazdy Solidarności Włoskiej.

Działalność Pana Luigi Lovaglio wykonywana poza przedsiębiorstwem Pekao Bank Hipoteczny S.A. nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności Pekao Banku Hipotecznego S.A.

Małgorzata Smagorowicz-Chojnowska

Jest absolwentką Wydziału Ekonomicznego UMCS w Lublinie (1995) i Wydziału Politologii UMCS w Lublinie (1996). W 2013 roku ukończyła studia doktoranckie w Instytucie Studiów Politycznych PAN i Collegium Civitas w Warszawie. Od 2011 roku jest doktorantką w ISP PAN ze specjalizacją w Stosunkach Międzynarodowych. Od 1994 roku związana z rynkiem międzybankowym (dealer w Banku Depozytowo-Kredytowym w Lublinie). Jest członkiem Stowarzyszenia Rynków Finansowych *ACI Polska*. Ma wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu aktywami na międzynarodowych rynkach finansowych. Od 1997 roku związana z Grupą Pekao SA.. Najpierw jako dealer i chief dealer w Departamencie Skarbu, potem jako zarządzający portfelami w CDM Pekao SA, od 2000 roku jako zastępca dyrektora ds. inwestycji w Pioneer Pekao Investment Management. W latach 2002-2011 dyrektor Biura Zarządzania Portfelami Inwestycyjnymi. Od 2011 roku dyrektor zarządzający w Departamencie Rynków Finansowych - odpowiedzialna za obszar rynku międzybankowego. W latach 2009-2013 była członkiem Rady Nadzorczej Bondspot SA (Grupa Kapitałowa GPW).

Działalność Pani Małgorzaty Smagorowicz-Chojnowskiej wykonywana poza przedsiębiorstwem Pekao Bank Hipoteczny S.A. nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności Pekao Banku Hipotecznego S.A.

## **Elżbieta Żuchaj**

Elżbieta Żuchaj jest radcą prawnym, doradcą podatkowym, dyrektorem odpowiedzialnym za zarządzanie podatkami w Grupie Banku Pekao S.A.

Poprzednio kierowała podatkami w AGORA S.A.

Od 2006 roku była przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Unicredit Bank na Ukrainie. Reprezentowała Bank Pekao SA w Radach Nadzorczych takich spółek jak: Jupiter NFI S.A., Hotel Jan III Sobieski Sp. z o.o., Pekao Leasing Sp. z o. o. Obecnie reprezentuje Bank Pekao S.A. w Radach Nadzorczych spółek CDM Pekao S.A. i CK S.A.

Elżbieta Żuchaj od 2003 roku reprezentuje Bank Pekao S.A. w Radzie Fundacji Centrum Dokumentacji i Studiów Podatkowych oraz Radzie Programowej Centrum Dokumentacji i Studiów Podatkowych w Łodzi. Reprezentuje Bank w Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych „Lewiatan” oraz w Związku Banków Polskich.

Współpracowała z Gdańską Akademią Bankową, gdzie otrzymała tytuł najlepszego wykładowcy.

Ukończyła podyplomowe studia w zakresie prawa podatkowego na Uniwersytecie w Wiedniu, *Postgraduate International Tax Law in Vienna*, uzyskując tytuł LL.M.

W 2013 roku w czasie trwania 76 Kongresu IFA (International Fiscal Association) w Kopenhadze pełniła funkcję polskiego sprawozdawcy.

W 2008 r. Elżbieta Żuchaj otrzymała od Prezesa Narodowego Banku Polskiego honorowe odznaczenie za działanie na rzecz polskiego systemu bankowego.

Działalność Pani Elżbiety Żuchaj wykonywana poza przedsiębiorstwem Pekao Bank Hipoteczny S.A. nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności Pekao Banku Hipotecznego S.A.

## **Janina Harasim**

Prof. dr hab. Janina Harasim od 2012 roku pełni funkcję Prorektora ds. Nauki, Badań i Rozwoju Kadry Akademickiej w Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach. Ukończyła studia magisterskie na kierunku Ekonomia i organizacja handlu zagranicznego w Akademii Ekonomicznej w Katowicach. W 1981 r. rozpoczęła karierę naukową na tej uczelni (obecnie Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach) pracując do 2011 r. w Katedrze Finansów, a następnie w Katedrze Bankowości i Rynków Finansowych i zdobywając kolejne stopnie naukowe - doktora (1990), doktora habilitowanego (2004) oraz tytuł profesora (2015). Jest autorką lub współautorką ponad 120 publikacji naukowych, w tym 8 monografii oraz licznych artykułów publikowanych m.in. w czasopismach "Bank i Kredyt", "Bank", "Journal of Innovation Management", "Gazeta Bankowa" czy "Marketing i Rynek". Prowadzone przez nią badania mają charakter interdyscyplinarny i dotyczą zagadnień leżących w obszarze zainteresowań: finansów i bankowości, w szczególności bankowości detalicznej oraz zarządzania strategicznego (konkurencyjność banku, strategię banków komercyjnych).

Poza zajęciami na studiach I, II i III stopnia oraz studiach podyplomowych prowadziła liczne szkolenia m.in. dla pracowników PKO BP, GBG S.A. oraz ING Banku Śląskiego, a także szkolenia na rzecz Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego. Przez 7 lat (2006-2012) kierowała międzywydziałowymi studiami doktoranckimi na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach.

Od 2005 r. jest wiceprezesem Oddziału Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego w Katowicach, a od 2011 r. członkiem Komitetu Nauk o Finansach Polskiej Akademii Nauk. Ponadto reprezentuje Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach w Koalicji na rzecz Obrotu Bezgotówkowego i Mikropłatności.

Działalność Pani Janiny Harasim wykonywana poza przedsiębiorstwem Pekao Bank Hipoteczny S.A. nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności Pekao Banku Hipotecznego S.A.

## **Zofia Barbara Liberda**

Zofia Barbara Liberda jest profesorem nauk ekonomicznych, Kierownikiem Katedry na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego. Prowadzi badania w zakresie oszczędności makroekonomicznych, oszczędności gospodarstw domowych, oszczędności i inwestycji firm, przedsiębiorczości i innowacji.

Opublikowała ponad 150 prac naukowych, w tym książki: *Przezorność. Kto oszczędza w Polsce*, 2013, oraz *Oszczędzanie w gospodarce polskiej. Teorie i fakty*, 2000. Jest ekspertem Banku Światowego; współtworzyła w roku 2014 *Country Economic Memorandum: Poland Saving for Growth and Prosperous Aging*, World Bank.

W latach 2002-2010 była współzałożycielką i Prezesem INVESTIN Sp. z o.o. Od roku 2011 jest Przewodniczącą Fundacji Zaawansowanych Technologii współpracującej z nauką i biznesem.

Barbara Liberda pełni od roku 2008 funkcję Przewodniczącej Komisji Metodologicznej Głównego Urzędu Statystycznego, a poprzednio Dyrektora Instytutu Statystyki Publicznej i doradcy Prezesa GUS.

Koordynuje międzynarodowe projekty badawcze (Bank Światowy, USAID, fundusze Unii Europejskiej, Norway Grants) oraz prowadzi seminaria za granicą (Belgia, Włochy, Holandia, Niemcy, Hiszpania, Portugalia, Finlandia, Francja, Indie, Słowacja). Posiada Złoty Krzyż Zasługi nadany przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w roku 2003.

Działalność Pani Zofii Barbary Liberdy wykonywana poza przedsiębiorstwem Pekao Bank Hipoteczny S.A. nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności Pekao Banku Hipotecznego S.A.